
2020年 4月 24日 

 

新型コロナウイルス感染拡大予防対策について 

 

新型コロナウイルスの感染が拡大しており、広島県でも感染予防に対する緊張感が高ま

っております。当クラブといたしましてはご来場のお客様と従業員の健康と安全を考慮し、

営業内容を下記の通り変更させていただきます。人と人との接触する機会を最小限に抑え

ることで、より安全にご利用いただけることと存じますので、ご不便をおかけいたします

が、ご理解、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１，期間  

2020年 4月 17日（金）から 2020年 5月 31日（日）まで 

 ※状況により延長する場合がございます。ホームページでご確認ください 

 

２，プレースタイル 

 ・18ホールスループレー 

   ※ハーフターンの際はトイレ休憩のみとなります。 

 

 ・風呂、ロッカーの利用は中止させていただきます。 

  プレーの服装でご来場ください。 

 

 ・レストラン、茶店の利用は終日中止させていただきます。 

  コンペの表彰式等では場所だけの提供とさせていただきます。 

 

３，プレー料金 

 会員  ：6,000円 

 ビジター ：平日 8,000円、土日祝 9,950円 

 

４，クラブ競技について 

 2020年 5月に開催する予定のクラブ競技は全て中止します。 

 ※状況により延長する場合がございます。ホームページでご確認ください 

 

５，お客様へのお願い 

 ・プレー前日、当日に 37.5度以上の発熱や味覚障害等の違和感のあるはご来場を 

お控えくださいますようお願いいたします。 

 

 ・会話をされる際は十分な距離を取ってください。 

 

以上 


